平成　　年　　月　　日
指宿市環境政策課長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
ＬＯＶＥいぶすき製造等講習会への職員派遣について（お願い）

　時下，貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　早速ですが，地域の環境浄化に向けて下記のとおりＬＯＶＥいぶすきの製造等講習会を計画しております。

　つきましては，貴下の担当職員を派遣いただきご指導くださるようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．日　　時　　　　平成　　年　　月　　日，　　時　　分から
２．場　　所

３．参加人数（予定）　　　　　　　　人